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de känna honom, då jag var ung pojklagsspelare i fotboll och 
ishockey i Godis… så det var några år sedan! Därefter har vi                                                                                                                              
följts åt i livet. Curt har nu meddelat att han önskar minska 
ned sitt engagemang och således avböjt att bli omvald.

Styrelsen för Gästrikeidrottens Historiska förening vill 
tacka Curt för det noggranna och omfattande arbete han lagt 
ned i vår förening, vilket ofta följts av en finurlig kommen-
tar och med glimten i ögat. Vi hoppas att även i framtiden få 
använda oss av Curts gedigna erfarenhet som rådgivare och 
idrottshistorisk konsult.

                                                                  Gunnar Lindbom 
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Studieresa i hembygden
Inom GHF ska vi väcka, underhålla och utveckla intresset                                                                                                                                       
för idrottshistoria, i synnerhet inom vårt distrikt genom                                                                                                                            
att  bl.a. i text, bild och ljud informera om våra idrottsledares 
och föreningars historia.

Därför vill vi nu lyfta fram den del av idrottshistorien som                                                                                                         
omfattar idrottens betydelse för samhällets utveckling och                                                                                                 
framtidstro. Idrottsföreningen har ju varit och är fortfarande                                                                                                                          
av stor betydelse för samhällets eller bygdens utveckling.                                                                                                                       
Flera föreningar i Gästrikland bildades för bortåt 100 år sedan,                                                                                                                                
som ett resultat av jordbrukets, industrins och samhällets  ut-
veckling. Behov uppstod av att skapa aktiviteter och  samti-
digt få  folket att trivas och må bra på de platser där de bodde                                                                                                                            
och arbetade. Många av dessa föreningar lever fortfarande                                                                                                                        
och har genom åren genomgått stora förändringar i tid med                                                                                                                         
samhällets utveckling.

Just därför kommer årsmötet och årets medlemsresa att 
göra några väsentliga nedslag i vårt idrottsrika Gästrikland.                                                                                                                               
Vi har ju så mycket bra att visa upp på hemmaplan, så det                                                                                                                                   
vill vi verkligen förmedla till alla idrottshistoriska medlem-                                                                                                           
mar. Se vidare program och inbjudan i detta nummer av                                                                                                                      
”Gästriken”.

Bra utveckling är också beroende av gott och framgångsrikt 
ledarskap. Det är vår känsla att det ideella ledarskapet kommer 
att leva och frodas även i framtiden. Vi vill därför påminna om 
och lyfta fram personer som bidragit och fortfarande bidrar till 
positiv utveckling. Vår uppfattning är ju att det berikar inte bara                                                                                                                                
den enskilde individen utan också utgör ett väsentligt kitt, som 
håller ihop omgivningen och samhället. Det är bara att fundera 
själv. Vilka är dina vänner och vilka har du haft stort utbyte av 
att känna och umgås med? Jag kan bara gå till mig själv och 
konstatera att nästan alla i min vänkrets på ett eller annat sätt                                                                                                                                  
har jag lärt (Gästrikemål) känna från idrotten.

Eldsjälen ”Kitten”                                                                                                                                         
En av dessa är Curt ”Kitten” Larsson, som är kassör, medlems-
ansvarig, SISU-kontaktperson och administratör, i vår före-
ning. Curt har ägnat en stor del av sitt liv åt idrotten och jag lär-

Ordföranden har ordet
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Varför gå över ån efter vatten?
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Välkommen till GHF:s årsmöte 
Onsdagen den 25 april kl 18.00   

i Silvanum/Furusalen i Gävle                                                                                    

 Årsmöte
Årsmöteshandlingar redovisas i medlemsbladet. Tag med!

Dagordning delas ut vid årsmötet 

Paus då GHF bjuder på kaffe/te och smörgås

Program 
Presentation av de 100-årsjubilerande föreningarna

Forsbacka IK och Sandvikens IF
med deltagande bl.a. av Sune Bergström, Anders Nordén, Lars-

                 Göran Ståhl, Sven Westh och Jan Widlund från Forsbacka IK 
                 samt Per ”Pelle” Olsson och Peter Svensson från Sandvikens IF

Diplomutdelning

Strax före jul kablades bilder ut över världen visande de franska världsmästarinnorna i damhandboll när de 
besökte sin president i Paris. Men vem träffade dem först? Jo, denna bild, tagen av en tysk säkerhetsvakt på 
Hamburgs flygplats vid avresan till Paris, visar att det var GHF:s utsände Bertil Holmgren. Mycket nöjd  skick-
ade han denna bild till undertecknad med varma julhälsningar för vidare befordran till GHF:s alla medlemmar, 
vilket härmed något senkommet nu effektueras.
För att lugna vår värderade revisor är det säkrast att påpeka att Bertils hustru Birgitta medföljde helt på egen 
bekostnad.
Huruvida Bertil Holmgren med sin sakkunskap även kommer att sköta vår förenings bevakning av fotbolls-
VM i Ryssland  i sommar återstår att se. Enligt Holmgren själv är det helt beroende av hur vattentemperaturen 
i Harnäsbadet i juni–juli artar sig. 

                                                                                                   Nils Frölander 1 april 2018
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Fr.v. Sven Karlsson 1956 och Rune ”Pecka” Pettersson (som debuterade i 
A-landslaget 1943).

Sven Karlsson SAIK:s tränare, Carl-Axel Pet-
tersson, sekr. i bandysektionen och Lars Holst, 
lagledare.

Minnesord: Sven Karlsson präglade 
idrotten i Sandviken

Minnen av ledare och tränare som satt prägel på sin förening och på sin 
idrottsgren är beständiga. Så är minnena i Sandviken och svensk bandy av 
Sven Karlsson som gått ur tiden.

1953 flyttade Sven Karlsson från Karlstad till Sandviken och tillträdde 
sin tjänst som gymnastikdirektör. Så var titeln på utbildade gymnastiklärare 
en gång i tiden. Han började spela bandy i SAIK. Efter en vinter tog han 
över ansvar för träning tillsammans med Gunnar Zackrisson. Genom åren 
hade han sedan ett fruktbart samarbete med ledare som Lars Holst och Carl-
Axel Pettersson.

Från början tog gymnastikdirektören Sven med klubba och boll i trä-
ningen på ett nytt sätt och varje söndag blev det landbandy. I sin träning 
fortsatte Sven att utveckla träningsmetoder och utrustning, till exempel 
skridskomodellen från Sovjet med längre åkyta. Som gymnastiklärare var 
han en fackman, som ständigt förnyade sig genom tränarkurser.

Vid sidan av jobb och tränaransvar i SAIK hann Sven  även vara med 
och starta Gästriklands Skolidrottsförbund. I slutet av 1950-talet var junior-
idrotten i Sandviken ledande i landet. Mycket tack vare Sven. SAIK:s ju-
niorer blev svenska mästare i bandy, handboll och fotboll. Svens läroverks-
lag i bandy dominerade i turneringen om Kronprinsens Pokal med spelare, 
som skulle komma att meritera sig i SAIK och på landslagsnivå. Sven var 
pionjär för den fortfarande välskötta ungdomsbandyn i staden.                                                      

Sven Karlsson och Rolf Käck hade avgörande betydelse för att ett ban-
dygymnasium startades i Sandviken 1971. Det gav deras klubb goda möj-
ligheter att rekrytera talanger.          

Sven insåg att duktiga fotbollsspelare kunde bli tillgångar i bandy-
laget och kallade in Rolf Zetterlund  och Leif Jonsson. ”Knatten” Ols-
son var spelaren som Sven värderade högst. Rolf ”Dala” Dahlqvist                                                                                    
var hetsig redan före matcherna. Men Sven lugnade ner honom med 
förtroende och delaktighet i taktiksnacket. Sven inpräntade vilja och dis-
ciplin i sina lag. Ekonomi och administration var också Sven Karlssons                                                                                             
kapacitet. 1979 lämnade han ansvaret för bandyn i SAIK, när han blev fri-
tidschef i kommunen och som sådan ägnade han bandyn i Sandviken fort-
satt omsorg. Vid sidan av klubbarbetet har Sven dessutom genom åren suttit 
ordförande i Gästriklands Bandyförbund och haft många ansvarsfulla upp-
gifter i Svenska Bandyförbundet och 2016 valdes han in i Svensk Bandys 
Hall of Fame. 

Trots att Sven Karlsson förde SAIK till två SM-finaler blev det ho-

nom tyvärr aldrig förunnat att stå som svensk                                                                                                                                           
mästare, men han blev uppskattad som Årets 
ledare i svensk bandy. 

Gästrikeidrottens Historiska Förening 
saknar och minns också Sven Karlsson som 
delaktig medlem, som  gjorde kloka inlägg vid 
sammankomster och satt ordförande vid några 
årsmöten.

Sven Karlsson var 88 år då han gick ur 
tiden. Under många år hade han med nit, 
redlighet och utveckling präglat svensk ban-
dy. Idrottsvänner delar familjens sorg och 
saknad.

Bo Nordlund för Gästrikeidrottens Historiska 
Förening                                                    
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Uppskattad medlemsträff på Gavlehov

Lillemor Forsberg och Doris Wiberg fi-
kar tillsammans med Lars och Ann-Sofie 
Ringqvist.

Det kom ett önskemål från Sandviken om en medlems-
träff på Gavlehov. Ett bra förslag tyckte styrelsen och 
inbjöd medlemmar med rätt att ta med sig någon gäst. 
Uppslutningen blev över förväntan.

Måndagen 15 januari hälsade styrelsen ett sjuttio-
tal intresserade välkomna som började med att fika i 
Gavlehovshallens servering. Gunnar Lindbom inledde 
med en  introduktion av GHF:s  pågående verksamhet 
och studiebesökets program. Bo Nordlund berättade 
om namnet Gavlehovs kulturhistoriska bakgrund och 
om traditioner att ge namn på idrottsplatser. Mer om 
detta på annan plats i medlemsbladet.

Sedan vidtog i två grupper guidad visning av an-
läggningen och särskilt arenorna för innebandy och 
friidrott. Därefter följde besök på Gavlevallen, sär-
skilt i de inre regionerna och slutligen ute på planen, 
där Gefle IF just avslutade sin träning. 

De som så önskade gick till gemensam lunch på 
Gavlerinken. Där åt vi gott i egen del av restaurangen 
och fortsatte i trevlig samvaro. Medlemsträffar är up-
penbart socialt uppskattade. Där träffar man både nya 
och gamla idrottsvänner. Där får  man tillfällen att pra-
ta minnen och idrottshistoria.

Nyblivne GHF-medlemmen Claes-Göran 
Bergkvist.

GHF:s ordf. Gunnar Lindbom tillsam-
mans med våra trevliga guider Thomas 
Hjort och Ulrika Svensson.

Gavlehovshallen.

Gavlevallen.
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Bo Nordlund.

Ronald Åhman växte upp i Sandviken och spelade allsvensk 
fotboll i Örebro och Djurgården. 1978 var han med i den 
svenska truppen till VM i Argentina. Han är en av förfa-
tarna till den uppmärksammade boken Idrottsplatsen i våra 
hjärtan, där klassiska idrottsplatser i hela landet doku-
menteras i ord och bild. 

Gavlehov och namn på våra idrottsplatser
Bo Nordlunds kåseri under idrottscaféet

Idrottsplatser väcker minnen och associationer. 
Idrottsnörden associerar och går igång på namn som 
Stora Valla, Jernvallen, Olympia, Zinkens och Stu-
denternas. Vi minns anrika Eyravallen, som med 
tidens trend blivit Behrns Arena. Till för några år se-
dan spelade Valbo ishockey i Borr och Tång Arena. 
Inte så långt från klassiskt klingande Åbyvallen. Nu-
mera har hockeyklubben döpt om sin hall till Nick 
Back Arena för att hedra och tacka bygdens son och 
sponsor Nicklas Bäckström. 

Men namn efter legendariska idrottare är ovanligare 
än vad vi föreställer oss. Namnbyte till Gunder Hägg-
stadion vållade en gång invändningar och diskussion. 
Nyligen har Gävle kommun beslutat att i samråd med 
Gefle IF byta tillbaka namnet Gavlestadion. 

 Det finns gåtfulla namn som väcker fantasi och ny-
fikenhet som Ottarsborg i Örbyhus. Sägen eller san-
ning berättar om forntida hövdingen Ottar Vendelkrå-
ka, begravd i högen nära sin borg i Vendel.  

Idrottsplatser berättar om samhället både förr och 
nu. Namn och beteckningar på idrottsplatser är idrotts-
historia. Men även i hög grad lokal kulturhistoria. 
Numera bestämmer ekonomi, marknadsföring och 
reklam namn på idrottsplatser som blivit moderna 
multiarenor. Inte bara idrottsnördar associerar till en 
ort tack vara namnet på idrottsplatsen eller föreningen. 

Därför är Gavlehov och namnen på arenorna där 
väldigt välfunna och talande begrepp. Särskilt i pers-
pektiv av en kulturhistorisk och idrottshistorisk tradi-
tion, då ortnamn med mycket gammalt nordiskt ur-
sprung ofta fått ge namn åt idrottsplatser. 

Gavlia blev i vår forntid bosättningen och platsen, 
där det bildades höga gavlar eller gavliar, när den stora 
ån en gång i tiden bröt ut i havet vid nuvarande Gus-

tafsbro. Med tiden blev det med språkets förändringar 
både Gavlia, latinets Gevalia och Gävle.  

Hov innebar redan på medeltiden en kultplats, en 
samlingsplats, en hövdingaplats. Vall var en central plats 
i byn, där man samlades för både lek, kamp och över-
huvudtaget gemensamma aktiviteter och samvaro. In-
nebörden av Gavlehov och Gavlevallen kan alltså bli 
Gävles samlingsplats för kamp, lek, spel och gemenskap.

Redan i tävlingen 1923 om namn på stadens då 
moderna idrottsplats föreslogs Gevaliavallen och Gav-
levallen. Men Strömvallen segrade. Runt om i landet 
finns sedan idrottens begynnelse namn av samma sort: 
Fyrishov, Tunavallen och Folkungavallen

Även föreningar har haft en tradition att hitta sina 
namn i den forna nordiska historien.

Särskilt påtagligt här i trakten med mytologiska 
beteckningar som Huge, Loke, Balder och Tirfing.

Vi ska med all rätt vara stolta i Gävle över vårt Gav-
lehov. Men också uppskatta att idrotten i Gävle fått 
klassiska beteckningar på sina idrottsplatser. I vilken 
stad Gavlevallen finns begriper även vilken novis som 
helst.  Besvärligare och irriterande är de moderna are-
nanamnen på andra håll, präglade av ekonomi och 
sponsorer; i Kalmar spelade man länge på Fredriks-
skans men numera på Guldfågel Arena. Hur många 
vet att ett av våra mest populära hockeylag spelade på 
ofta fullsatta Tegera Arena?

Jag har sedan pojkåren sett Edsbyn spela bandy på 
Ön. Men numera går jag på bandy i Edsbyn i Svenska 
Fönster Arena, som för bara ett par år sedan var Dina 
Försäkringar Arena. Vem vet vilket lag som har hem-
maplan där? Men betalande sponsor avgör namn. Tack 
och lov för våra historiska och lokalt klingande namn 
Gavlehov och Gavlevallen.
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Så bildades Sandvikens äldsta idrottsplatser
(Källa: Från Olle Törnblom och Kaj Annebrants idrottsböcker)

Sammanställt av: Lars Blomgren/Jan-Åke Hedström

Sandvikens Nya Idrottsplats invigs 
den 14 september 1924
Idrottsmän och ledare från Sandvikens AIK, Sandvikens IF, 
Sandvikens GK, Kvinnliga Gymnastikklubben, Valhallapoj-
karna och några Gävleföreningar tågar in på idrottsplatsen i 
Aurosells hage efter att ha marscherat från Gamla Idrottsplat-
sen vid Plangatan.

Skiftarbete för 25 öre timmen
När Sandvikens Jernverk dras in i en lockout 
1923 friställs arbetare, som mot timlön jobbar 
tvåskift så att Sandvikens Nya Idrottsplats kan 
invigas som planerat i september 1924.

Sandvikens Nya 
Idrottsplats

1924
(fr.o.m. 1940 kallad

Norra IP

Lustigknopplanen
1920

Gamla Idrottsplatsen
1906–1924

mellan Plangatan och Kanalen är från början en 
fotbollsplan, men isbeläggs vintertid runt 1922–23 
och där spelas bandy, till en början som vinterträ-
ning för fotbollsspelarna. Planen användes till och 
med 1932. Bilden visar Kalle Persson, Ernst Lööf 
och Nils ”Skruven” Berglund i SAIK:s första ran-
diga tröjor.

Sandvikens första idrottsplats låg i centrum. Sand-
vikens Jernverk ägde marken, där IK Stjernans med-

lemmar 1902 iordningställde en fotbollsplan kallad 
Lustigknopp. 1904 krävdes en längre och bredare 
plan. Den fotbollsplanen, som sköttes av klubbarna 
IK Stjärnan och Kronan och senare fick heta Gamla 
Idrottsplatsen, låg några kvarter från Lustigknop-
planen mellan Plangatan och Kanalen.
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Örtavallens idrottsplats invigdes 2 juli 1934
Örtakolonins IF bildades 2 mars 1927 
som femte bollklubb i Sandviken efter 
IK Stjärnan 1901, Sandvikens AIK 1907, 
Sandvikens IF 1918 och Högbo AIK 
1922. Föreningen blev en följd av Sand-
vikens expansion västerut. Barnfamiljer 
flyttar dit och ett nytt egnahemsområde 
skapas. Aktiviteter för ungdomar ordnas 
och då särskilt fotboll. Det behövdes då 
en fotbollsplan. 1933 får föreningen en 
egen fotbollsarena, Örtavallen. Sandvik-
ens Jernverk har stor del i den och står  
för tomtmark, men vill ha hjälp av ”ör-
taiter” med att ordna och iordningställa 
fotbollsplanen som kan invigas 2 juli 
1934. Finansieringen står Sandvikens 
Planförening för, men i slutskedet ger  
Jernverket  extra bidrag till Örtakolonins 
IF (sedermera Örta IF). Fotbollsplanen, 
en grusplan, kostade 17000 kronor.
Örtavallen räddar också bandyn i Sandviken som länge satts på undantag. Örtavallen blev avstamp för SAIK;s  kom-
mande framgångar. Örtavallen är historia från 1950, när marken behövdes för byggnation av flerfamiljshus i rad.                                                                                              

Jernvallen störst i Sverige vid invigningen 
av fotbollsstadion 2 juni 1940

Jernvallen byggdes 1937–1940 av Sandvikens 
Jernverk och såldes 1960 till Sandvikens stad för 
en krona. Under byggtiden förekom fyra invig-
ningar. 1937 19 nov. idrottshallen, 1938 18 jan. 
boxning, bågskytte, brottning och bordtennis. 
1939 miniatyrskjutbana. 1940 2 juni fotbollssta-
dion. Jernvallen var dåtidens ”multiarena”. För-
utom alla lokaler för idrotten, så inreddes hotell- 
och pensionatrörelse med sovsal och enkelrum. 
Kostnaden för Jernvallen per den 31 december 
1941 slutade på 1 448 990:43 kronor. 
Jernvallen har allt sedan invigningen fortsatt att 
utvecklats till vad området och anläggningen är 
idag.	                                                                                   

SAIK på sin hemmabana Örtavallen 1934–1939. Här laget 1936 i div II. 
EinarAsk tredje man fr.v. i övre raden. Pelle Kihlström lagledare.

Idrottshallens fem enkel-
rum, avgift 2:50 kr per 
natt, samt sovsal med 
14 bäddar, 1:50 kr per 
bädd och natt. Där bodde 
idrottsmän, bland andra 
Ingemar Johansson.

Gräsmattan på blivande fotbollsstadion anläggs.
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Främsta gästrikarna vid Friidrotts-SM utomhus
Mats Åkerlind presenterar intressant statistik

Vilka är de främsta gästrikarna vid Friidrotts-SM utomhus genom tiderna? Ja, det beror på... Kan mängder av medaljer, men 
utan internationell klass uppväga t ex Gunder Häggs världsrekord på 1500 m vid SM 1941?
Den här artikeln handlar om lite först och störst ur olika aspekter. Vi kan ju starta med det mest uppenbara. Bästa SM-klubb är 
med bred marginal Gefle IF som hittills ha samlat ihop 89 guld, 82 silver och 102 brons. Totalt har Gästrikland 153 guld, 159 sil-
ver och 180 brons, vilket betyder att Gefle IF har tagit mer än 50% av medaljerna. Klar tvåa ligger en klubb som i friidrottssam-
manhang har varit borta sedan lång tid. IFK Gävle har 22 guld, 24 silver och 26 brons! Den senaste tagen 1953... Lika avsomnad 
är list-trean Sandvikens GK med 9 guld, 15 silver och 12 brons. Just bakom finns en fortfarande aktiv klubb. IF Skade har 10 
guld, 10 silver och 14 brons. Samtliga Skades medaljer är vunna på damsidan och man är därmed klar tvåa i den avdelningen.
Totalt har 17 gästrikeklubbar erövrat SM-medaljer. Senast in på listan var Ockelbo SK som 2016 tog SM-silver på 100 km. Det 
var då första medaljen till annan klubb än GIF inom distriktet sedan 2003 (Nasser Sebabi, HAIF – brons 100 m). 114 aktiva har 
erövrat minst en individuell SM-medalj. 54 har minst ett guld. 30 är kvinnor.
Mest notabel klubb som inte finns på listan är Valbo AIF. Ett par VAIF-are har varit nära, t ex längdtjejen Catarina Östling och 
sjukamperskan Karin Lindqvist. Flera VAIF-fostrade aktiva har f ö vunnit SM-medaljer på andra håll, från höjdhopparen Erik 
Lifh (SM-guld 1942 för Västerås SK), till dagens Madeleine Nilsson och Erik Martinsson.

Den totala listan med medaljpoäng (3-2-1)
1.	 Gefle IF	 89-82-102	 533 p	 10.	 Brynäs	 1-3-0	 9 p	
2.	 IFK Gävle	 22-24-26	 140 p	 11.	 Gävle GIK	 2-1-0	 8 p
3.	 Sandvikens GK	 9-15-12	 69 p	 12.	 Gefle Gymnasii IF	 2-0-0	 6 p
4.	 IF Skade	 10-10-14	 64 p	 13.	 IK Akilles	 1-1-0	 5 p
5.	 Gefle SGF	 6-9-8	 44 p	 14.	 IK Huge	 1-0-2	 5 p
6.	 Hofors AIF	 5-4-5	 28 p	 15.	 Hedesunda IF	 0-1-1	 3 p
7.	 I 14 IF	 2-5-4	 20 p	 16.	 Årsunda IF	 0-1-0	 2 p
8. 	 Högbo GIF	 3-2-6	 19 p	 17. 	 Ockelbo SK	 0-1-0	 2 p
9.	 Kv. IK Sandviken	 2-2-0	 10 p		

Finns det då någon typisk gästrikegren? Jo då, men de har skiftat genom åren. Från sprinthäck i tidernas begynnelse till nutidens 
kvinnliga tresteg. Om vi tillämpar samma medaljpoäng som för klubbarna får vi fram följande tio-i-topp.

Män
1.	 1500 m	 7-13-9	 56 p	 6.	 4 x 1500 m	 8-4-0	 32 p
2.	 Stav	 9-10-5	 52 p	 7.	 10000 m Lag	 8-4-0	 32 p
3.	 Spjut	 10-4-6	 44 p	 8.	 Längd	 6-2-7	 29 p
4.	 800 m	 5-9-6	 39 p	 9.	 Lång Terräng	 4-6-2	 26 p
5. 	 Lång Terräng Lag	 4-10-5	 37 p	 10.	 10000 m	 4-6-2	 26 p

1500 m toppar och det är också den ”bredaste” grenen. De sju gulden har vunnits av sex olika personer och den ende dub-
belmästaren är Erik Wiklund (1898–1899). Sedan är medaljerna ganska jämnt fördelade genom åren fram till Johan Walldéns 
guld 2012. (Så sent som i somras var Abdelfath Yassin mycket nära en medalj när han blev femma).
Stavhoppet är verkligen en historisk gren. 24 medaljer – den senaste erövrad 1931. Då är spjut en mer modern gren. Den första 
medaljen togs först vid det 71:a SM – år 1966. Placeringarna 4-10 tillhör med ett undantag (längd) grengruppen medel-lång och 
merparten vanns under 1940–50-talen.

 Kvinnor
1.	 Spjut	 13-9-5	 62 p	 6.	 400 m	 4-1-3	 17 p
2.	 Diskus	 1-16-6	 41 p	 7.	 Längd	 1-4-4	 15 p
3.	 Tresteg	 4-1-6	 20 p	 8.	 100 m	 2-1-4	 12 p
4.	 Kort Terräng Lag	 5-2-0	 19 p	 9.	 3-/5-/7-kamp	 2-1-4	 12 p
5. 	 200 m	 4-2-3	 19 p	                                                                                                   	

Samtliga över 10 p                                 		    	


